平成 30 年 月 日

㊞

No,

￥

平成 30 年 月 日

代　表　者

き　り　と　り

領　　収　　書

第71回 連盟旗争奪大会
大 会 参 加 申 込 書 並 び に 新 規 加 盟 登 録 書

豊 中 市 野 球 連 盟　殿

　 　　　　貴連盟に、 大会参加申込　・　新規加盟登録　いたしたく、費用を添えて
　　　　下記のとおり申請いたします。

年間登録費区　　　分
大会参加費

¥10,000
¥21,500

チーム名

　　※いずれかに、○印をつけて下さい。

* 大会参加申込 連盟加盟費 ¥15,000

（ ふ り が な ）

￥ 　　　 　　　円

住　  　　所

電 話 番 号

（ ふ り が な ）

氏  　　　名

（大会使用球6個分含む \3,500）

電話番号

合計金額

〒

名　称：

* 新規加盟登録

〒

豊 中 市 野 球 連 盟

上記正に領収いたしました。

但し、第71回連盟旗争奪大会において
野球連盟加盟費 ・・・・・￥15,000円
年間登録費 ・・・・・・・・・￥10,000円
大会参加費 ・・・・・・・・・￥21,500円

様

連絡先FAX番号

勤  務  先